CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CẤP
HỌC BỔNG “TẬP ĐOÀN DANH KHÔI – ĐỒNG HÀNH CÙNG UEL”
Kính gửi:

- Tập đoàn Danh Khôi;

- Trường Đại học Kinh tế - Luật.

I. PHẦN TỰ KHAI CỦA SINH VIÊN:
Họ và tên:.........................................Giới tính:………………………………
Ngày sinh:........./...../........Nơi sinh:..................................................................
Điện thoại:……………………….....................................................................

Email:………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú:.........................................................................................
........................................................................................................................
Địa chỉ nơi trọ học: ........................................................................................
........................................................................................................................
Đang theo học lớp:...............................; Khoa:.....................; MSSV:............

Kết quả năm học 2019 – 2020: (Đối với sinh viên năm 2,3,4)

Điểm trung bình học tập: .............................;
Điểm rèn luyện: .............…………………..;
Điểm trung bình 3 năm THPT (Đối với sinh viên năm 1): …………………
Thu nhập tổng cộng hàng tháng của gia đình:................................................

Số người trong gia đình:.................................................................................
- Họ và tên Cha:.......................................; Năm sinh:...............Nghề nghiệp:...............
- Họ và tên Mẹ:.......................................; Năm sinh:...............Nghề nghiệp:................
- Anh/Chị/Em ruột (nếu có):
        + Họ và tên: ...............................................; Nghề nghiệp: ............................
   + Họ và tên: ................................................; Nghề nghiệp: ............................
Đã nhận học bổng nào trong năm học 2020 – 2021:………………………

……………………………………………………………………………….
        Lý do xin xét cấp/tái cấp học bổng: (trình bày không quá 300 từ):
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Tôi xin chịu trách nhiệm về những thông tin đã kê khai trên là đúng sự thật và cam đoan rằng sẽ sử dụng số tiền học bổng vào đúng mục đích.
Kính mong sự quan tâm, xem xét của Tập đoàn Danh Khôi và Trường Đại học Kinh tế - Luật.

                                       Tp. Hồ Chí Minh, ngày.....tháng…...năm 2020
                                                                                 Người làm đơn

                                                              (Ký và ghi họ tên)
II. PHẦN NHẬN XÉT, XÁC NHẬN:
1. Nhận xét của Lớp/BCH Chi Đoàn/BCH Chi Hội: .....................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng …...năm 2020
(Ký tên và ghi rõ họ tên)
2. Nhận xét của Cố vấn học tập:......................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng …...năm 2020
(Ký tên và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Đơn điền thiếu chi tiết hoặc thiếu các loại giấy tờ chứng minh kèm theo sẽ không được xem xét.